

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

- таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>Администрация</b>																									
1	Референт генерального директора												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Производственный отдел</b>																									
2	Технолог				2							2	2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Цех печати</b>																									
3	Старший кладовщик												2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Цех приготовления и окраски смесей</b>																									
4	Начальник цеха				2								2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заместитель начальника цеха по колористике				2								2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок пробной печати</b>																									
6	Мастер				2							1	2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел бухгалтерского и налогового учета</b>																									
7	Финансовый менеджер												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел складской и транспортной логистики</b>																									
8	Заместитель заведующего складом												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Студия дизайна</b>																									
9	Менеджер по рекламе												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Руководитель дизайн-студии												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел продаж</b>																								
11	Региональный менеджер 1 категории (Ростов)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Региональный менеджер 1 категории (Ростов)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер 2 категории (Ростов)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Директор по продажам Южного Федерального Округа (Ростов)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел проектных продаж</b>																								
15	Менеджер по продажам 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер по товародвижению 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Менеджер по товародвижению 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Экспортный отдел</b>																								
18	Директор по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель Директора по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Региональный менеджер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер по товародвижению 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Менеджер по товародвижению 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-экономический отдел</b>																								
23	Экономист по ценообразованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Экономист-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																								
25	Старший администратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Старший администратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший администратор контролер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба автоматизированных систем управления технологическими процессами</b>																								
28	Руководитель службы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контроля качества</b>																								
29	Специалист по качеству												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного механика</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Заместитель главного механика			2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.06.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Латышев Сергей Владимирович (ФИО) \_\_\_\_\_  
 23.06.2021 г. (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по производству (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Четырин Евгений Михайлович (ФИО) \_\_\_\_\_  
 23.06.2021 г. (дата)

Технический директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Комиренко Александр Викторович (ФИО) \_\_\_\_\_  
 23.06.2021 г. (дата)

Ведущий менеджер по персоналу (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Нечипоренко Елена Александровна (ФИО) \_\_\_\_\_  
 23.06.2021 г. (дата)

Ведущий специалист по охране труда, промышленной безопасности и экологии (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Розова Любовь Леонидовна (ФИО) \_\_\_\_\_  
 23.06.2021 г. (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

(№ в реестре экспертов) 5196 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Анохина Любовь Юрьевна (ФИО) \_\_\_\_\_  
 23.06.2021 (дата)